
 1 

   

 

 

 

NAČELNIK 
 

 
 

      

 R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
  BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
  OPĆINA GORNJA VRBA 

 

 

 

 
 

 
      

 
 
 
 
OPĆINSKI NAČELNIK 
 
KLASA:  400-01/19-01/7 
URBROJ: 2178/28-01-19-1 

                        Gornja Vrba, 30. 12. 2019..godine        
 
           Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine» br. 120/ 2016), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora , prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne 
novine» br. 101/ 2017),  i članka  45. Statuta Općine Gornja Vrba („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 01/18,“)  Općinski načelnik donio je: 
 
                                                                                                              PLAN nabave Općine Gornja Vrba za 2020. godinu  

                                        Članak 1. 

U skladu s proračunom općine Gornja Vrba za 2020.godinu, utvrđuje se Plan nabave  roba , radova i usluga, u 2020.godini, a sadrži podatke o predmetu nabave, evidencijskom broju, procijenjenoj vrijednosti 
nabave, brojčanoj oznaci (CPV),vrsti postupka nabave, podacima o sklapanju ugovora ili okvirnog  sporazuma, planiranom početku postupka, planiranom trajanju ugovora te napomeni (ako je potrebna). 
Za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost veća od 20.000,00 kuna a manja od 200.000,00 kuna za robe i usluge, odnosno 500.000,00 kuna za radove u Plan nabave unose se samo podaci o predmetu 
nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave. 
Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana nabave roba, radova, i usluga objaviti će se na internetskim stranicama općine. 

                                                                                                                                              Članak 2. 

                             Plan javne nabave roba, radova i usluga za 2020. godinu:                                        

   

 
EVI 
D. 
BROJ 
 

          PREDMET NABAVE BROJČANA  
OZNAKA  
 
CPV 

 

   
PROCIJENJENA  
VRIJEDNOST 
(BEZ PDV-A) 

 

 
VRSTA  
POSTUPKA  
JAVNE  
NABAVE 

Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

 
UGOVOR 
/SPORAZUM/ 
NAR. 
 

 
 
PLANIRANI  
POČETAK 
 

 
PLANIRANO  
TRAJANJE  
UGOVORA 
 

 
NAPOMENA 

1/20 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi   30190000-7 20.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

2/20 Energija zgrade 09000000-3 44.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

3/20 Energija javna rasvjeta 09000000-3 160.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Okvirni 
sporazum 

Kontinuirano  
tijekom godine 
 

2020.  

4/20 Nabava spremnika za kompost    39294000-1 80.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

5/20 Usluge promidžbe i informiranja 79970000-4 20.000,00 kn  Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

6/20 Intelektualne  usluge    79990000-0 160.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

7/20 Uredska oprema i namještaj    39000000-2 28.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  



 2 

8/20 Provođenje deratizacije i dezinsekcije    90923000-3 80.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

9/20 Održavanje (obnova) groblja u D. Vrbi  45215400-1  56.000,00  kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

10/20 Sanacija kolnika Ž. Kožulja     45233225-2 176.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

11/20 Održavanje nogostupa    45233161-5 80.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

12/20 Održavanje javnih površina-zelene površine 45112710-5 80.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor. Kroz tekuću 
godinu 

2020.  

13/20 Održavanje javnih površina-parkirališta  i 
drugih javnih površina 

45223300-9 40.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Kroz tekuću 
godinu 

2020.  

14/20 Nabava i sadnja stabala na javnim 
površinama 

03451100-7 40.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

15/20 Urbani mobilijar i prigodno ukrašavanje   39298000-7 24.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

16/20 Modernizacija javne rasvjete   45316110-9 80.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

17/20 Izgradnja kolnika – Brodska ulica 45233120-6 1.096.000,00 kn Otvoreni postupak  NE Ugovor Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

18/20 Izgradnja kolnika – 157. brigade ulica 45233120-6 592.000,00 kn Otvoreni postupak  NE Ugovor Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

19/20 Izgradnja kolnika – 139. brigade ulica 45233120-6 464.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

20/20 Izgradnja kolnika – J. J. Strosmmayera i 
Vladimira Nazora 

45233120-6 360.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

21/20 Izgradnja tribina sa svlačionama u Gornjoj 
Vrbi 

45212000-6 499.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

22/20 Modernizacija nogostupa 
 

45233161-5  
120.000,00 kn 

Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

23/20 Uređenje javnih površina-igrališta 37535200-9 80.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

24/20 Adaptacija mjesnog doma G. Vrba-
građevinski radovi 

45262700-8 60.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

25/20 Adaptacija mjesnog doma G. Vrba-nabava 
opreme 

31600000-2 40.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

26/20 Adaptacija mjesnog doma D. Vrba-nabava 
opreme 

45262700-8 24.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

27/20 Izgradnja groblja Gornja Vrba 45215400-1 240.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  



 3 

28/20 Izgradnja biciklističkih staza  u Ul. Vrbskih 
žrtava u Gornjoj Vrbi 

45233162-2 4.690.400,00 kn Otvoreni postupak  NE Ugovor Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020. 

 

2020.  

29/20 Tekuće održavanje građevinskih objekata 45000000-7 160.000,00 kn Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor Kontinuirano  
tijekom godine 

 

2020.  

                                                                                                      
 
                                                                                                              
 
                                                                                                                                        Članak 3. 
 
Za nabavu  roba, usluga te ustupanje radova općinski načelnik kao odgovorna osoba  naručitelja donosi odluku o početku postupka javne nabave sukladno  
odredbama Zakona o javnoj nabavi. 
Administrativne poslove za provođenje postupaka nabave provodit će Povjerenstvo kojeg će imenovati općinski načelnik. 
 
 
                                                                                                            Članak 4. 
 
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u « Službenim novinama Općine Gornja Vrba »  i Internet stranici Općine Gornja Vrba.        

 

     Općinski načelnik: 
       Ivan Vuleta, dipl. ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         
 
 


